

**Damgaard Nielsen Holding ApS**  
Ellehammersvej 99, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 38 87 76 90**

**Årsrapport**

**24. august 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018

---

Dan Lykke Damgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. august 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Damgaard Nielsen Holding ApS Ellehammersvej 99 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 87 76 90
	Regnskabsår: 24. august - 30. september
<b>Direktion</b>	Dan Lykke Damgaard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i besiddelse af aktier og anpartar samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.585 Det ordinære resultat efter skat udgør 70.985. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/8 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.585</b>
Andre finansielle indtægter	93.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.985</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>70.985</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	70.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.985</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>30/9 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>103.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>103.710</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>603.710</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2018
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	70.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Konvertible gældsbreve	460.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.000</u>
Anden gæld	22.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>482.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>603.710</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	24/8 2017 - 30/9 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>15.180</u>
	<u><b>15.180</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ikke optaget udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2018 udgør 5 t.kr.	